Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga Ostsee-Spree mannliche Jugend A

SG Hermsdorf-Waidmannslust

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 19:30 495 SG Hermsd.-Waidm.lust Oranienburger HC 33:26
Sa. 20.09.2025 17:15 564 VfV Spandau SG Hermsd.-Waidm.lust 18:34
Sa. 27.09.2025 14:00 490 SG Hermsd.-Waidm.lust SG NARVA Berlin 32:35
Sa. 01.11.2025 16:00 495 SG Hermsd.-Waidm.lust Mecklenburge...re Schwerin 29:21
Sa. 08.11.2025 12:00 4819 v HSG RSV Teltow/Ruhisdorf ~ SG Hermsd.-Waidm.lust 23:11
So. 16.11.2025 12:15 2618 v Lausitzer HC Cottbus SG Hermsd.-Waidm.lust 32:24
So0.23.11.2025 16:30 490 v SG Hermsd.-Waidm.lust VfL Lichtenrade 27:36
So. 07.12.2025 14:00 651 Sp.Vg. Blau-Weil3 1890 SG Hermsd.-Waidm.lust 31:30
Fr. 12.12.2025 19:30 1407 v Oranienburger HC SG Hermsd.-Waidm.lust 23:25
Sa. 10.01.2026 14:30 490 SG Hermsd.-Waidm.lust VIV Spandau 36:35
So.18.01.2026 14:30 125 SG NARVA Berlin SG Hermsd.-Waidm.lust 36:26

So.22.02.2026 16:00 490

SG Hermsd.-Waidm.lust

HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf

So. 01.03.2026 13:15 030 v
So. 08.03.2026 14:00 490 v
So. 15.03.2026 12:00 648

Mecklenburge...re Schwerin
SG Hermsd.-Waidm.lust
VfL Lichtenrade

SG Hermsd.-Waidm.lust
Lausitzer HC Cottbus
SG Hermsd.-Waidm.lust

Sa. 21.03.2026 16:15 490

SG Hermsd.-Waidm.lust

Sp.Vg. Blau-Weil3 1890
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Hallenverzeichnis

030

125

1407

2618

4819

490

495

564

648

651

Sporthalle Késtner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin

Sportforum Hohenschdnhausen / Handballhalle
Fritz-Lesch-StralRe 32, 13053 Berlin

HBI Sportforum

André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
Lausitz-Arena Halle 1

Hermann-Lons-Straf3e 19, 03050 Cottbus

Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Stral3e 74, 14532 Stahnsdorf

7. OG Romain Rolland - groRe Halle -

Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

Sporthalle im Fiichse Berlin Sportpark

Freiheitsweg 18, 13407 Berlin

Sporthalle Falkenseer Damm

Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin
Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StraRe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Stral3e 30/30a, 10829 Berlin




Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Regionalliga Ostsee-Spree mannliche Jugend A

SG Hermsdorf-Waidmannslust

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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