

Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga Ostsee-Spree männliche Jugend A

SG Hermsdorf-Waidmannslust

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 19:30 495	SG Hermsd.-Wайдм.lust	Oranienburger HC	33:26
Sa. 20.09.2025 17:15 564	VfV Spandau	SG Hermsd.-Wайдм.lust	18:34
Sa. 27.09.2025 14:00 490	SG Hermsd.-Wайдм.lust	SG NARVA Berlin	32:35
Sa. 01.11.2025 16:00 495	SG Hermsd.-Wайдм.lust	Mecklenburge...re Schwerin	29:21
Sa. 08.11.2025 12:00 4819 v	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	SG Hermsd.-Wайдм.lust	23:11
So. 16.11.2025 12:15 2618 v	Lausitzer HC Cottbus	SG Hermsd.-Wайдм.lust	32:24
So. 23.11.2025 16:30 490 v	SG Hermsd.-Wайдм.lust	VfL Lichtenrade	27:36
So. 07.12.2025 14:00 651	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	SG Hermsd.-Wайдм.lust	31:30
Fr. 12.12.2025 19:30 1407 v	Oranienburger HC	SG Hermsd.-Wайдм.lust	23:25
Sa. 10.01.2026 14:30 490	SG Hermsd.-Wайдм.lust	VfV Spandau	36:35
So. 18.01.2026 14:30 125	SG NARVA Berlin	SG Hermsd.-Wайдм.lust	36:26
So. 22.02.2026 16:00 490	SG Hermsd.-Wайдм.lust	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	
So. 01.03.2026 13:15 030 v	Mecklenburge...re Schwerin	SG Hermsd.-Wайдм.lust	
So. 08.03.2026 14:00 490 v	SG Hermsd.-Wайдм.lust	Lausitzer HC Cottbus	
So. 15.03.2026 12:00 648	VfL Lichtenrade	SG Hermsd.-Wайдм.lust	
Sa. 21.03.2026 16:15 490	SG Hermsd.-Wайдм.lust	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	

Hallenverzeichnis

- 030 Sporthalle Kästner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
- 125 Sportforum Hohenschönhausen / Handballhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
- 1407 HBI Sportforum
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
- 2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus
- 4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf
- 490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
- 495 Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark
Freiheitsweg 18, 13407 Berlin
- 564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin
- 648 Reinhold-Meyerhof-Schulsportshalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
- 651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin



Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga Ostsee-Spree männliche Jugend A

SG Hermsdorf-Waidmannslust

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen